
JP Aulocesle FBilH

Broj: 01-01.3-13943-7121
Datum: 04.03.2022. godine

I

PV

_. _ SjedlstguMostaru:Ul.AdemaBuda20-88!@Moslar,Tet.:+3g7fiS123OO,Fax:+3g736S12301
ured u sarajevu: ur. Hamdrje Kresovlakovrca 19, zlo00 saralevo',T;r., +asi ,,?il g6i,', F;i; ,?6i $;ii g6i

€.mail: lnfo@Jpautocssto.ba
wwlilJpautoceste.ba

Na osnovu 6lana70. zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj 3g114),te 6lana 15.
Pravilnika o javnim nabavkama JP Autoceste FBIH d.o,o. M6star i preporu(e fomiii;e za iavnenabav Zapisn i ocjeni ponuda oroji or-or s-1gg4a-6t21 pv od24'02' direkto Autoceste Federacije Bosne i Hercegovinedru5tv odgovo sljededu:

ODLUKU

I

Okvirni sporazum na period od tri godine za pru1anje usluga: ,,Redovno odr1avanje hidrantske
mrele na tunelima inaplatnim mjestima duZ au1 ceste A1" u vrijednosti od 2gg.gg'1,04 KM bez
PDV-a, od m, dodjeljuje se ponudadu: Konzorcij:,,HYDRAI' Hydro bonlrol,' d.o.o. Sara;evo leta'nkonzorcrlg) polje bb, Sarajevo, T121;O ilidza,'JlB:420185031 dnio prihvafljivu ponudu, ia najniZom cijenom.

I

ll

Nakon sklapanja okvirnog sa ponudaEem 6e se zakljuditi prvi pojedina6ni ugovor u
vrijednosti 18.100,00 KM bez
Ukupna rpla6anja po pojed

odnosno 21.177,00 KM sa uradunatim pDV-om

sporazuma ne mogu prema5iti
PDV-a. 

i .

ugovorima bez PDV-a na osnovu sklopljenog okvirnog
okvirnog sporazuma od 299.891,04 KM bez uradunatog

1il

Ugovorni organ je u skladu sa 14. stav (4), dlanom 18. stav (1), dlanom 25. i Elanom 32.
Zakona o javnim nabavkama l.glasnik BiH" broj: 39114, u daljem tekstu Zakon) pokrenuo
otvoreni postupak broj: 01-01.3- 1 PV za pru1arye usluga: ,,Redovno od rflavanje hidrantske
mrehe nd
Obavje5te

tunelima i naplatnim duZ autoceste 41". Na Portalu javnih nabavki objavljeno je
nje o nabavci ,broj: 1-2-199-3-357121 dana 21.12.2021. godine. Na osnovu

a o nabavci i dokumentacije zakazano je javno otvaranje ponuda dana
godine u 1O:30 sati prostorijama JP Autoceste Federacije BiH d.o,o. Mostar, Adema

BuGa 20;88000 Mostar. Komisij je konstatirala da je ponudu dostavio 1 fiedan) ponuda6, Sto
u ponuda.
no provodenje e-aukcije, prema Pravilniku o uslovima i na6inu

BiH" broj 66116).

ObavjeStenj
19,01.2022.

U skladu sa ilanom 70.
www.ipautoceste.ba i to i
postupku nabavke.

stav

utoceste

IV

) Zakona 6e ovu Odluku objaviti na svojoj internet stranici
s upu6ivanjem Odluke ponuda6ima koji su u6estvovali u

ObrazloZenje

racije Bosne i Hercegovine druStvo sa ogranidenomJavno pireduzede A
odgovorrroS6u Mostar je u skladu 6lanom 14. stav (4), 6lanom 18. stav (1), Clanom 28. i dlanom
32. Zakona, pokrenulo otvoreni postupak broj: 01-01 .3-13943121 PV za prulanje ustuga: Redovno

Scns
CORPOIRATE
CERTIFICATION

,, /)
U

'f,rgbtu'a.id l, OldorJ.d.rrudu u tt0dtflJ. tiES l'l{t.tr it!.io



I "Ze 
na tune du2 autoceste A1,, sa namjerom

N 
uma sa jedn d tri godine.

2 
objavljeno j oroii zaa-t-z-1gg-g-3s7r21 dana

7^ 2Yq.postupak ie 9{9 predvideno nro]!f91je.e-aukcije, prema pravitniku o ustovima i nadinu

$ff::lt 
e-aukcije i"slu2beni slasnit< BiH'broj ooiioi.-kliter| za Joaieru Jsluor" ie,,nainita

ije zakazano je javno otvaranje ponuda
utoceste Federacije BiH d.o.o. Mostar,
je ponudu dostavio 1 (edan) ponuda6,

gledu i ocjeni ponuda, Sto je evidentirano u
nidio ove Odluke.

skladu sa 6lanom 3. stav (3) pravilnik
H" broj 66/16): U studaju prijema jedn

:".Oo.,rP"k 
okondava u sktadu sa

Nakon okvirnog sporazum 6e se zakljutiti prvi pojedinadni ugovor uvrijedn ,00 KM bez PDV-a, 0 KM sa uradunatim pDV_om.Ukupn po pojedinadnim bez PDV-a na_ _osnovu sklopljenog okvirnog

ffirlT."t" 
ne mogu premaSiti vrijednost okvirnog sporazuma od 299.891 ,oq *rt oez uradunatog

shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odlu 2alba u roku od deset (10) dana od dana prZalba se i4a orgalq. u pisanoj formi direktno, ele ilipreporudenom kom. Zalba se poCnbsi u Oovolinom Orolu nemo2e biti manji

Prilog:
Zapisnik o

v.d. izvrSnog
za upravljanje i

Marin Jelii6, dip.i

Dostavrti:

ponuda

Elmdd

ra-

.grad.

v.d.
nJe

1

c
saob.

- Ponuda6ima koji su predali ponude- Web stranica preduleca
- ala

ifG
, All:

AT{Oh!

ttrtuli

Nf



JP Autoceste FBilH
&til I tucryvlNd,^d

Siodigte u Mostaru: Jl. Adema BuCa 20, 88000 Mostar, Tet : +387 365123f,0,
Ursd u Sar4gvu: Ul Hamdlio K'esevlJakoviC€ 19, 71000 SarEj6vo, T€t ; a387 O3 277 9OO,

Fax: +387 36 512 301
Fax: +387 93277 9O1

s.mall: lnfo@ipautoc€sto.ba
M.Jpsutocosto,ba

Broj: 01-01.3-13943-6121 PV

Datum: 24.02.2022. godine

Sastanci odriani 19.01.2022., 24.02.2022. godlne u prostorijama JP Autoceste FBIH d.o.o.
Mostar.

Ugovorni organ je pokrenuo otvoreni postupak za dostavu ponuda koji se sprovodi u skladu sa
dlanom 25. Zakona o javnim nabavkama.

Javnom nabavkom je predvideno sklapanje okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem koji
zadovoljava kriter'tje zaizbor. Okvirnisporazum se sklapa zarazdoblje od tri(3)godine.

Sastancima prisustvuju sva tri 6lana komisije imenovane rje5enjem broj: 01-01.3-13943-3121 PV
od 22.12.2021. godine.

U skladu sa dlanom 65.Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114),dlanom
18. Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda i dlanom 14. Pravilnika o
javnim nabavkama JP Autoceste FB|H d.o.o. Mostar, Komisija dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
u otvorenom postupku

a) Naziv i sjediSte ugovornog organa: JP Autoceste FBiH d.o.o. Mostar;
b) Predmet nabavke: PruZanje usluga: ,,Redovno odrZavanje hidrantske mre2e na tunelima i

naplatnim mjestima du2 autoceste 41";
c) Evidencijski broj nabavke: 01-01 .3-13943121PV od A9.12.2021. godine;
d) Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak;
el BrojobavieStenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: Obavije5tenje o nabavci broj266-1-

2-199-3-357121 objavlleno na Portalu javnih nabavki dana 21.12.2021. godine;
f) Datum podetka pregleda i ocjene ponuda: Komisija je po6ela da pregleda ponude

'19.01.2022. godine;
g) Naziv isjediSte svih ponudaia, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

1. Ponuda ponudada, Konzorcij: ,,HYDRA" d.o.o. Sarajevo (predstavnik konzorcija) i ,,Hydro
Control" d.o.o. Sarajevo (6lan konzorcija), zaprimljena 19.01.2022. godine u- 08:50 iati,
uredno zapakovana i obiljeZena;

h) Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadr2aju i potpunosti iz zapisnika sa
otvaranja ponuda:
1. Predstavnik konzorcija ,,HYDRA' d.o.o, Sarajevo je preuzeo tendersku dokumentaciju preko

sistema "E-nabavke". Ponuda ponuda6a, Konzorcij: ,,HYDRA" d.o.o. Sarajevo (predsiavnik
konzorcija) i ,,Hydro Control" d.o.o. Sarajevo (6lan konzorcija) je uredno zapakovana,
obrasciditko popunjeni, cijena bez PDV-a uporedena u obrascima Aneks 2 iAneks 9,1i3.2,
identidna u sva tri obrasca.
Ponudad, Konzorcij: ,,HYDRA" d.o.o. Sarajevo i ,,Hydro Control" d.o.o. Sarajevo je ponudio
gtjenu u vrijednosti 299.891,04 KM bez PDV-a, odnosno 350.872,52 KM sa uradunatim
PDV-om za Okvirni:Pgr_azum na period od tri godine, te cijenu zaprvi pojedinadni ugovor u
vrijednosti 18.100,00 KM bez PDV-a, odnosno 21.177,00 KM sa uradunatim pDv-om.

i) Procijenjena vrijednost nabavke: 300.000,00 KM bez uradunatog pDV-a;

{ .-r, ii .,1 
@ClpS: :) i_. ;,1. :i ", ,. - ,:,' (.0RPORAT[:

,
rrilr'gh I

I
Hr 2

I



j) Analitidki prikaz traienih i dostavljenih dokumenata na osnovu koji se utvrduje postoje li
razlozi isklj u6enja pon udaea :

ANALIZA, PREGLED IOCJENA PONUDA NAZIV
PONUOACA

R
B

,,Redovno odrZavanje hidrantske mrele na tunelima i naplatnim mjestima
dui autoceste Al"

Konzorcij:
,,HYDRA'

d.o.o.
Sarajevo i

,,Hydro
Control"

d.o.o.
Saraievo

a. Kvalifikacioni uvjeti (uvjeUdokaz):

1

Li6na sposobnost.
Uvjet:
U skladu sa dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14 u daljem
tekstu Zakon), ponuda ie biti odbijena ako je ponuda6:
a) u kriviEnom postupku osuden pravosnaZnom presudorr za krivitna djela organizovanog

kriminala, korupc'lju, prevaru ili pranje novca, u skladu sa vailelim propisima u Bosni i

Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan;
b) pod stedajem ili je predmet stedajnog postupka, osim u sludaju postojanja valete odluke o

potvrdi stedajnog plana ili je predmet postupka likvidacije, odnosno u postupku obustavljanja
poslovne djelatnosti, u skladu sa vaZedim propisima u Bosri i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je
registrovan;

c) nije ispunio obaveze u vezi s placanjem penzionog i inr,ralidskog osiguranja i zdravstvenog
osiguranja, u skladu sa vatetim propisima u Bosni i lercegovini ili u zemlji u kojoj je
registrovan;

d) nije ispunio obaveze u vezi s pla6anjem direktnih i indirektnih porcza u skladu sa va2e6im
propisima u Bosni i Hercegovini ili u zemlji u kojoj je registrovan.

Dokaz:
U svrhu ispunjavanja uviela iz prethodne tadke ponudadi trecaju dostaviti lzjavu ovjerenu kod
nadleinog organa (organ uprave ili notar) da se na njih ne odnose sludajevi definisani ta6kom
7.1 .1 od a) do d) tenderske dokumentacije. lzjava se dostavlja u formi utvrdenoj Aneksom 5
tenderske dokumentacije;

listovi numerirani) sa priloZenim sadrZaiem dostavliene dokumentaciie.

++

2

-pravo ponudaEa na obavljanje profesionalne djelatnostl koja je u vezi sa predmetom
nabavke, u skladu sa ilanom 46. Takona i/ili da su registrirani za obavljanje predmetne
djelatnosti u relevantnim profesionalnim ili trgovadkim registr ma;

-u svrhu dokazivanja pnva na obavljanje profesionalne djelatnosti, u skladu sa dlanom 46.
Zakona, ponudad mora dostaviti dokaz o registraciji u odgouarajucem profesionalnom ili drugom
registru u zemlji u kojoj je registriran ili da obezbijedi peebnu izjavu ili potvrdu nadleZnog
organa kojom dokazuje njegovo pravo da obavlja profesicnalnu djelatnost, koja je u vezi sa
predmetom nabavke. Dostavljeni dokazi se priznaju, bez oEzira na kojem nivou vlasti su izdati.
Dokazi koji se dostavljaju moraju bitl originali ili ovjerene kopiie;

++

3.

- tehni6ku i profesionalnu sposobnost u skladu sa 6lanom 50. Zakona:

Uvjet:

da posjeduju uspje5no iskustvo u realizaciji najmanje jednog ugovora:

a) da posjeduju uspje5no iskustvo u realizaciji najmanje po jednog ugovora:
a.1.) koji se odnosi na odrZavanje hidrantske ili vodovodne mrehe ili sl. u minimalnoj vrijednosti

od 50.000,00 KM bez PDV-a, u prethodne 3 (tri) godine;
a.2) koji se odnosi na ispitivanje stanja mreZe vodosnabcijevanja i gubitaka na mreZi ili sl. u

minimalnoj vrijednosti od 5.000,00 KM bez PDV-a u prethodne 3 (tri) godine;
a.3,) koji se odnosi na instalaciju i odrZavanje sistema aktivnog daljinskog monitoringa,

ukljudujudi nadzor nivoa rezervoara i protoka ili sl. u minimalnoj vrijednosti od 5.000,00
KM bez PDV-a u prethodne 3 (tri) godine,

b) da ima na raspolaganju sljedece kljudno osoblje za profesionalnu realizaciju ugovorene
usluge;

,'tw-:,' i @ClnS? r.:,t:r : f;., t..URPOtiAit:. ;,.'"',,, ,',c , 'rc CtjR ill"t{.itl l(iid

rrt.fltitlr{iF& l,rct lA?}6tt 51OSOE tOV !(,t 2?tAt16.t0rt€6
ftrrn nrfur ljturl liil:{,) irrir"ra\r l0?00t00000 1lU}9

Ililr1q,[,)ikr rr]:,ili lt#rtil*nr Iyrtl rJ<t s{tJphi ,}tytrl htNtts t rJrLr f6lm00062ri?0019
I eXffadrlt lrlie ;a6tq.\t(ilEt D4{r!st, iFt0?0Oi6?,{t0?.}Zr i3t680nll65ESt!2

lJhtr!-i|,/,rlfif-k",rrr:,:km*r-l.r,vrlr.{u 18102000614tOi36,93,8890?tS65il&fo
ldl,,.,uu,arrrr qOxtrrf,tdl rrrll){ [k.rnr 'Jl]S 69,0r"01 ?9,10 p



. minimalno jednog (1) diplomiranog inZinjera gradevine (hidro smjer) sa poloZenim
strudnim ispitom i minimalno 5 (pet) godina radnog isl..ustva u struci na poslovima istim ili
sli6nim predmetu nabavke;

. minimalno jednog (1) diplomiranog inZinjera elektrotehnike (elektroenergetski smjer) sa
polozenim stru6nim ispitom i minimalno 5 (pet) gc,dina radnog iskustva u struci na
poslovima istim ili slidnim predmetu nabavke.

Dokaz:
a)

rezeNaata i protoka ili sl.) u posljednjih 3 (tri) godine, ili od datuma registracije, odnosno
podetka poslovanja, ako je ponuda6 registriran, odnosno podeo da 'adi pnle manje od lri
godine.

Uz spisak izvr6enih ugovora ponuda6 je duZan dostav ti:
a.1.) potvrdu za jedan ugovor u vrijednosti od minimalno 50.000,00 KM bez PDV-aza
odr2avanje hidrantske ili vodovodne mreZe ili sl.;
a.2.) potvrdu za jedan ugovor u vrijednosti od minimalno 5.000,00 KM bez PDV-a za
ispitivanje stanja mre2e vodosnabdijevanja igubitaka ra mreZi ili sl. i

a.3.) potvrdu za jedan ugovor u vrijednosti od minimalno 5.000,00 KM bez PDV-a za
instalaciju i odrtavanje sistema aktivnog daljinskog n-onitoringa, ukljudujudi nadzor nivoa
rczettoara iprotoka ili sl,)
Potvrde izdaju naruditelji usluga, a koje obavezno sadrze naziv i sjedi5te ugovornih strana
ili privrednih subjekata, predmet ugovora, vrijednost ugovora, vrijeme i mjesto izvr5erila
ugovora i navode o uredno izvr5enom ugovoru. U sludaju da se takva palvrda iz
objektivnih razloga ne moZe dobiti od ugovorne strane koja nije Naru6itelj , vaZi izjaua
ponudata o uredno izvr5enom ugovoru, uz predodenje dokaza o udinjenim pokuSajima da
se takva potvrda obezbjedi;

b) lzjavu popunjenu i ovjerenu od strane ponudada da ponudaii ispunjavaju ostale uvjete
tehnidke i profesionalne sposobnosti navedene u tadki 7.4.1. b). lzjava se dostavlja u
formi utvrdenoj Aneksom 8 tenderske dokumentacijekojom se potvrduje da ponuda6 ima
na raspolaganju kljudno osoblje:

. minimalno jednog (1) diplomiranog inZinjera graclevine (hidro smjer) sa poloZenim strudnim
ispitom i minimalno 5 (pet) godina radnog iskustva u struci na poslovima istim ili slidnim
predmetu nabavke;

. minimalno jednog (1) diplomiranog inZinjera elektrotehnike (elektroenergetski smjer) sa
poloZenim stru6nim ispitom i minimalno 5 (pet) godina radnog iskustva u struci na
poslovima istim ili slidnim predmetu nabavke.

Uz llavu ponuda6 je duZan priloZiti:

- Ovjerene kopije diploma o zavr5enom fakultetu za navede diplomirane inZinjere:
gradevine (hidro smjer) i elektrotehnike (elektroenergetski smjer) i ovjerene kopije
uvjerenja/potvrda o poloZenom stru6nom ispitu;

potvrda poslodavca o stedenom radnom iskustvu u struci za navede diplomirane
inZinjere na poslovima istim ili slidnim predmetu nabavke (potvrda ili pismo preporuke ili
slidan dokument izdat od strane poslodavca, iz koje 5e biti vidljivo da predloZeni inZinjeri
posjeduju zahtjevano iskustvo u svojstvu kako je navedeno u lzlavi o ispunjavaju ostalih
uvjeta tehniCke i profesionalne sposobnosti Aneks 8). Strudno iskustvo predloZenih
inZinjera, a za koie nisu priloiene odgovarajuce potvrde nece biti uzeto u obzir pri
ocjenjivanju pristiglih ponuda.

dokaz o radnom angaZmanu traZenih djelatnika kod ponuditelja.

Pod adekvatnim dokazom Ugovorno tijelo podrazunijeva dokument izdan od nadleZnog
tijela sukladno propisima zemlje iz koje ponuditelj dolazi, iz kojeg je razvidno da je djelatnik
zaposlen kod ponuditelja.

Ukoliko, djelatnik koji je planiran za vrSenje predmetnih usluga, nije uposlen kod
Ponuditelja, za istog je potrebno dostaviti odgovarajudi ugovor o radnom angaZmanu
(ugovor o dielu, ugovor o obavlianiu privremnih i povrenenih poslova i sl.).

+

+

+

+

+

++

++

++

n/p

!' "',' i,i ti @clPsI :; ij, ;;,:' i'i:' r' [triRPORATt
" ';,;' ,' ';;; {FRTIFICAI'IOI']

rd{dftlibErrJr ryq tt?16?t !{€(06 i'{)v Ur4 27?691840C96
i:lir,ir Iil{t.rl l]rryl ljar-t r 5rx,$j.l I0?001000t0 IlSIg

;lirrdrrh':5:lt{D:(rn l{dilore:i l:st (kl |{|rat6n, r)Ltvlu htF}r t^rgld 16tDZoC{6?4'lio}B
t hiD.{iltE ldi:4 lu k*rlterhr uukErls l6l020S{52474?:? r Jt8Bto?:0656ir,f2

Nrhr-irtr is ljrrr-l' r! r o:;lrqsr,"urlp^ln t8l 0200{614 70 l16 r

llr.irr.,lrtr,m'r l $p4ilr.'iH[ ,,r: t! u t*Danu
331090 t?9866{&rrJ
,it8,i 6941.01 ?9,10



U slueaju da ponudu dostavlja grupa ponudada, Naruditelj 6e ocjenu ispunjenosti kvalifikacionih
uvjeta od strane grupe ponuda6a izvr5iti na slijede6i na6in:- grupa ponudata kao cjelina mora ispuniti uvjete koji su navedeni u lalki 7 .4.1 . ove tenderske

dokumentacije, te clanovi grupe ponudada moraju dostaviti dokumentaciju kojom dokazuju
ispunjenost postavljenih. uvjeta, na naein na koji str predvideni da se dostavljalu do1azi;- uvjete koji su navedeni pod tadkom 7.1,1,7.2.1 i 7.6.1 mora ispunjavatiivaki dlan grupe

, te svaki od dlanova grupe ponudada mora dostavili dokumentaciju
jenost postavljenih uvjeta, na nadin na koji su predvideni da 6e

Dostavljen

+++

lspunjenost uvjeta u pogledu dostavljanja svih potrebnih dokumenata prema sadrZaju ponude:

l4avao zajednidkoj ponudi ukoliko ponudu podnosi grupa ponudada;

garancija za datojponude prema 11 tenderske

obrazac za ponPravilno dokumentacije,
SVE

u Aneksu 2
Aneksom

obrasce za cijenu pon 6ija f:rma je 3 i Aneksupopunjene
3.1 tenderske ++

-l4ava o ispunjenosti uvjeta iz 6lana 45. stav (1) tadke a) do d), u skladu sa formom lzjave datoj u
7.TD:

++

dokazuje ispunjelost uvjeta iz dlana 46. stav- ovjerene kopije kojima
izvod iz ++

+
+
+
+

+
++
++
+

)zjavao sukobu interesa tl. S2Zakona (Aneks g ili Aneks 9.1); ++
POVJ erlj informacija,brazac ivih ladu Aneksom ukolik: ponuda6 tma

@cns
CORPORAI'{.:
CFRTIFICAI IOi{rr6

lr(n$l

H"



7
Potpisan i parafiran prijedlog okvirnog sporazuma i pojedinainog ugovora - koji su sastavni dio
tenderske dokumentaciie kao Aneks 6.'l . i Aneks 6.2.;

++

8. Parafiran Tehnidki opis- Aneks 10; +

o Itlava o preferencijalnom tretmanu domaceg; nlp

10
Ponuda mora biti ovjerena peeatom podnosioca ponude, ako po zakonu drlaue u kojoj je sjedi5te
podnosioca ponude podnosilac ponude ima pe6at ili dokaz da co zakonu drZave u kojoj je sjedi5te
ponudada podnosilac ponude nema pe6at;

+

11

Ponuda mora biti potpisana od strane odgovorne osobe za predstavljanje ponudada (navedenom
u lzvodu iz sudskog registra, rjeSenju o registraciji) ili osobe ovlaStene od strane odgovorne osobe
ponucla6a pisanom punomodi za potpisivanje ponude (u kojem sludaju se uz ponudu prilaZe
punomod). Punomoc, u sludaju grupe ponudaEa mora biti dana od svih ovla5tenih osoba za
zastupanie 6lanova qruoe ponuda6a:

+

12 Popis dokumentacije koja je priloZena uz ponudu. +

c.
Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti i ostalih uvjeta iz tenderske
dokumentacije

Uvezana u cjelinu /knjiga, obezbjedena jemstvenikom/ +

2 Ponuda napisana neizbrisivom tintom +

3 Pravilno numerirana ponuda +

4 Ponuda napisana na jednom od sluZbenih jezika u BiH +

5 Dostavljena kopija ponude +

6, lspravke u ponudi

7 Ra6unske gre5ke

8. lzmjene/dopune ponude i odustajanje od ponude

I lzra2ena namjera podugovaranja

10 Cijena ponude u okviru procjenjene vrijednosti +

11 lspunjenost zah\eva u pogledu opisa predmeta nabavke i tehniikih specifikacija +

12 Prihvatljivost ponude (dalne) DA

Obja5njenje oznaka: "+'r (da, dostavljeno/postoji, pravilno popunjeno) "-" (ne, nije dostavljeno / ne
postoji, nije pravilno popunjeno) , "nlp" - nije primjenjivo

k) Naziv i sjedi5te ponudaea koji se isklju6uju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
te obrazloZenje razloga njihovog iskljuEenja za svakog ponuda6a posebno:
Nije primjenjivo, ponuda je prihvatljiva.

l) Prikaz traienih i dostavljenih garanc'rja za ozbiljnost ponude, ako je traieno:
U skladu sa Zakonom dostavljena je traZena garancua za ozbiljnost ponude.

m)Podaci o poja5njenju ponuda u skladu sa ilanom 68.stav (3) Zakona:
Nije traZeno pojaSnjenje ponude;

n) Podaci o ispravkama, ukoliko su iste uo6ene u ponudi i koje su uradene na na6in da su
vidljive (ispravljeni podaci moraju biti vidljivi), potvrdene potpisom ponudada i sa
datumom izvr$ene ispravke:
U ponudi ponuda6a nisu vr5ene ispravke.

o) Analiza ponuda vezano uz ispunjenje zahtieva u pogledu opisa predmeta nabavke i
teh niEkih specifikacija :

Ponuda ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke itehnidkih specifikacija.

p) Podaci o ispravkama radunskih greiaka u ponudama ako ih je bito:
Tokom radunske kontrole u ponudi nisu uodene radunske gre5ke,

q) Naziv i sjedi5te ponuclada 6ije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda te obrazlolenje razloga za njihovo odbijanje:
Nije primjenjivo, ponuda je prihvatljiva.

r) Razloziza odbijanje ponude zbog neprirodno niske cijene:
Nije primjenjivo;

:'r*i l, r;i?wer-i' SCpSi ,.."' 'l'i lg' , -- f.ORppRATt
' ';;;' ' ';;A' i[:R l{FlCAl {CNj

ty1Z22 Ddt
t0?00r GIl

truErk'-Jp*r ratu t5tftzo ot8
f€dtr loa J3!EO[ ntz

Hihrer,!r fl t(iJ-t'q! iiir;L)qiqr.,sr/r.trr 1tl0il00{62,170t36,3196{022s666{6ls
fl,!tly[e,il(r { C1(rfl ,+Fn.iJ,lu {t ttfir-ilv l{lq t$.gt,0l ?9.10



PONUDAE
UKonzorc ,,HYDRA d.o.o. (predstavnikSarajevo konzorcija)

Control" 6la
CIJENA PRIHVATLJIVIH

PONUDA
Cijena ponude (KM) za

Okvirni
Cijena ponude (KM)za Prvi

Cijena bez PDV-a: 299.991,04 19.100,00
Popust: oo/ 0,00 ooh 0,00
Cijena sa popustom: 299.891,04 18.100,00
lznos PDV-a: 50.981,49 3.077,00
Ukupna cijena sa PDV-om: 350.972,52 21.177,00

6t8

s) Analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:
Kriterijza dodjelu okvirnog sporazuma i prvog pojedinadnog ugovora je " najnila cijena"

P.r9-vgdenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije("Sluibeni glasnik BiH" broj: 66/16):
Nakon Sto je komisija utvrdil
bito predvibeno prwoeenle ffi"":"ir3;Xtffii
nadinu kori$tenja e-aukcije: aukcija se ne mo2e
zakazati, nego se postupak

u) Rangiranje
- za okvirni

prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

@cns
(.()RPOtiAtf;
CFRTIFICATiON

KORIGIRANE
VRIJEDNOSTI

NAZIV PONUDAEA

CIJENA IZ
OBRASCA

PONUDE ZA
OKVIRNI

SPORAZUM (bez
uklj. popusta i

PDV-a)(KM)

MATEM.
GRESKE POPUSTI

IZNOS CIJENE
IZ PONUDE SA
UKLJUCENIM

POPUSTOM ZA
OKVIRNI

SPORAZUM
bez PDV-a/sa

IRANI

PDV-om

oco
Eo
o-
$z

299.891,04
1. Konzorcij:
,,HYDRA" d.o.o.
Sarajevo (predstavnik
konzorcija) i ,,Hydro
Control" d.o,o.
Sarajevo (6lan
konzorc

299.891,04

350.872,52

KORIGIRANE
VRIJEDNOSTI

NAZIV PONUDACA

CIJENA IZ
OBRASCA

PONUDE ZA
PRVI

POJEDINACNI
UGOVOR (bez
uklj. popusta i

PDV-a)(KM)

MATEM
GRESKE POPUSTI

KORIGIRANI
IZNOS CIJENE
IZ PONUDE SA
UKLJUEENIM

POPUSTOM ZA
PRVI

POJEDINACNI
UGOVOR bez

PDV-a/sa PDV-
om

(U
co
Eo
o-
$z

18.100,00
1. Konzorcij:
,,HYDRA" d.o.o.
Sarajevo (predstavnik
konzorcija) i ,,Hydro
Control" d.o.o.
Sarajevo (dlan
konzorc

18.100,00

21.177,00

-za acnr ovor:

6

(l{D!rh')t;tt !r|tu0 l{it S

ti.rorrlur tu;g I
Hr,r,""i i"l-rr,;.r 2

s
0



v) Naziv ponuda6a s kojim ugovorni organ namjerava zakljuditi ugovor o javnoj nabavci i
razlozi za niegov izbor:

3::''3:,'ij3l3'?#"ffi:Hff iJ#:,ffi5oli:,i?j,:n3:?1,:F
*g5l'Jffi j,".1:l:Tl",;1fi ,":iff l'[:f;ff '*:il38:*

w) Podaci o dijelu ugovora koji se daje u podugovor i podaci o podizvodaEu:
Ponuda6 nije izrazio namjeru podugovaranja;

x) Podaci o provieri naipovoliniieg ponudada sa kcliim ugovorni organ namjerava zakljuiiti
ugovor o javnoj nabavci:

du li6ne sposobnosti - 6lan 45. Zakona, za
5), oba 6lana konzorcija ,,HyDRA,, d.o.o.

Sva dokumentacija koju Naruditelj primi nakon isteka roka od pet dana, ozna1il6e se kao
zaka5njela i bit 6e vra6ena ponudadu neotvorena,yl Datum zavrSetka_p9l!!pt<a pregleda i ocjene ponuda: Komisija je zavrsila pregted i ocjenuponuda dana 24.02.2A22. godine;

zl Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za donosenje odluke o izboru ili odluke oponiStenju, s obrazloZenjem :

Komisija iednoglasno .daje prijedlog v.d. direktora Javnog preduzeca Autoceste Federacije
Bosne i Hercegovine dru$tvo sa ogranidenom odgovorno56-u ir/ostar da donese Odluku:
-o,izboru najpovoljnijeg ponudada, Konzorcij: ,,HYDM" d.o.o. Sarajevo (predstavnik konzorcija)
i ,,Hydro Control" d.o.o. Sarajevo (dlan konzorcija), sa registriranim s;ejistem u ulici LuZansko

sa vorni organ sklopiti

il.t:, rlavanje hidrantske
' u 299.891,04 KM bez

podnio prihvatljivu ponudu, koja ispunjava pku

-nakon sklapanja okvirnog sporazuma
pojedina6ni 'ugouor" u vrijednosti 18.1OO,OO OyJ

ura6unatim PDV-om.

Ukupna placanja po pojedina6nim ugovorima bez PDV-a na osnovu sklopljenog okvirnog
sporazuma ne mogu prema5iti vrijednost okvirncg sporazuma od 2gg.bgt,O+ Kw OJz
uradunatog PDV-a,

aa) lme i prezime te potpis ovla6tenih predstavnika ugovornog organa koji su izvrSilipregled i ocjenu ponuda:
elanovi komisije:

.,|.,.....,.|.

an;

@cns
CORPORAIi
CfRI-IFICI\TION

ll nrrtil

N



- Ovajzapisnik nema priloga

Saglasan:

grad.

()4'fr-l
,$cms
' CORPORATE.,;;A'. CERTIFICATIONT,C


